

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(จส.)-123/2556 ลว.14 พ.ค.2556

- | | |
|---|----------------------------|
| (1.) บ.โป่งน้ำร้อน ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0127.01.1 |
| (2.) บ.โป่งน้ำร้อน ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0137.01.1 |
| (3.) บ.ศรีสวัสดิ์ ม.15 ต.วังทอง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0138.01.1 |
| (4.) บ.ศรีสวัสดิ์ ม.15 ต.วังทอง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0139.01.1 |
| (5.) บ.โป่งน้ำร้อน ม.1 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0140.01.1 |
| (6.) บ.โป่งน้ำร้อน ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0142.01.1 |
| (7.) บ.โป่งน้ำร้อน ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0145.01.1 |
| (8.) บ.โป่งน้ำร้อน(มาโนช) ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0154.01.1 |

ที่	.	กส.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	รถ.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	รถ.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
		งานที่ 1	งานที่ 2	งานที่ 3	งานที่ 3	งานที่ 4	งานที่ 5	งานที่ 5	งานที่ 6	งานที่ 7	งานที่ 8				
1	ขุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร		5	4		3	2		4	3	2	23	ตัน	1517.00	34,891.00
2	ขุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	1		2						2	2	7	ตัน	1731.00	12,117.00
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา										1.80	1.80	ตัน	2740.00	4,932.00
4	ขุดหลุมฝังสมอบก			1		1	1		4			7	ชุด	1596.00	11,172.00
5	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)			1		1	1		4			7	ชุด	367.00	2,569.00
6	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)		150	350		240	160		240	200	160	1,500	เมตร	3.30	4,950.00
7	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	1	6	10		4	3		8	7	7	46	ชุด	178.00	8,188.00
8	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง			1		1	1		1			4	ชุด	575.00	2,300.00
9	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ			1								1	ชุด	513.00	513.00
10	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด			1		1	1		1			4	ชุด	165.00	660.00
11	ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์		4	11		4	4		16	8	12	59	ชุด	178.00	10,502.00
12	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ			6								7	เครื่อง	396.00	2,772.00
13	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร				1							1	ตัน	758.50	758.50
14	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)				80							80	เมตร	1.65	132.00
15	รื้อถอนแร่คบนเสาทุกขนาด				2							2	ชุด	89.00	178.00
16	รื้อถอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ				1							1	ชุด	256.50	256.50
17	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ				6			1				7	เครื่อง	198.00	1,386.00
18	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)				3							3	อัน	89.00	267.00
														รวม	98,544.00
														ภาษี 7%	6,898.08
														รวมเป็นเงิน	105,442.08